第1頁；共3頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會 公益慈善事業理事會  函

地 址：406706 臺中市北屯區松竹路二段 180 號
承辦人：石雅慧

    電 話：(04)2245-4043
受文者：全體教會、祈禱所

副本： 總會各單位、各區辦事處、臺東幼兒園、嘉義縣私立基督老人長照中心、埔里

基督仁愛之家、箴言詩篇聖樂團、社團法人臺灣棕樹枝社會關懷協會、葡萄園生命關懷

協會、腓利門關懷小組、真耶穌教會臺灣總會行政處

發文日期： 中華民國 113 年 12 月 17 日

發文字號： 真臺益字第 113-0211 號

附件： 訂購單/衣服預覽/帽子海報電子檔/紙本海報另行寄出

奉主耶穌聖名

主旨：通知各教會預購真耶穌教會臺灣傳教 100 周年紀念衫。

一、說明：

1.由真耶穌教會臺灣總會推出的「臺灣傳教 100 周年紀念衫」，定價 500 元，

團購特價每件特價八折 399 元，團購 50 件以上，單件 360 元，衣服樣式/尺寸

/材質詳見附件。

2.配合真耶穌教會臺灣傳教 100 周年各類活動推廣，建立 100 周年活動形象，

推出本件紀念衫提供各教會在教會、教區、總會傳福音等活動穿搭使用，請以

教會為單位購買，或以補助形式鼓勵購買，提供弟兄姊妹在各類活動中使用。

3.書房同步販售臺灣傳教 100 周年紀念帽(七種款式)，單頂特價 299 元，團購

十件以上，單頂 249 元，本系列帽子已有現貨，可直接上書房網站或透過書報

組與書房洽購。

二、預購收單截止日期：

衣服預購即日起 2025 年 3 月 1 日止，預計於 3月後依訂單順序開始陸續出貨。

並於到貨後，改成開放網站提供個人跟教會在網站下單購買。

三、訂購方式：

1.可將附表「衣服訂購單」傳真至04-22436820，或是拍照傳至書房書報組LINE。

2.使用手機掃描附件 QR CODE 填寫預購單。

注意：預購期間，請統一由教會書報組或負責人訂購。為避免漏單，任何方式

完成下單後，請向書房同工確認訂單。

四、請真耶穌教會臺灣總會行政處代為轉發各地教會、祈禱所。

順 頌
以 馬 內 利

理事主席

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年 月 日

字第 號

第2頁；共3頁

裝

訂

線

附件：預購單      訂購教會：＿＿＿＿＿＿＿＿

訂購注意事項：

1. 本款式無分男女版型，皆為同一版型。預購期間請統一由教會負責人或書報組預購。

2. 兒童尺寸有三款：100-130cm，(其中 2XS 等於兒童的 130cm 尺寸)

3. 紀念衫材質說明：採用環保聚酯纖維（100% Recycle Polyester），由回收寶特瓶再製

而成。這種材質具備吸濕排汗功能，手感柔順，穿著舒適。聚酯纖維是一種實用且耐

用的織物，擁有吸水快乾、抗皺、防縮、防黴等特性，非常適合戶外活動及日常穿著。

尺寸 肩寬 (cm) 胸圍 (cm，整圈) 衣長 (cm) 訂購數量

兒童 110cm 33.5 72 45
兒童 120cm 35.5 76 48

2XS 等同
兒童 130cm

37 92 52

XS 39 99 54

S 43 104 61

M 45 112 64

L 47 119 66

XL 48 127 69

2XL 50 135 71

3XL 52 142 74

(單件 399 元，50 件以上，單件 360 元)總計數量

訂購人姓名  訂購人電話

請以平日可收件地址為主，或教會平日有人可收件再請填寫教會地址，若滿 50 件

以上者可直接周六寄教會(免運)，請確認總計數量超過 50 件後才留下教會地址。

收件人姓名

收件人電話

收件地址
（請填寫完整地址）

訂

購

方

式

方式一：請將本訂購單傳

真到(04)2243-6820，或是

傳訊給書房書報組 LINE

方式二：手機直接掃描右方

QR CODE 填寫預購單

為避免漏單，任何方式完成下單後，請向書房同工用 LINE

確認訂單。我們的 LINE ID 是@vzn2336i，加入後請先發訊息

給書房才能看到。

付

款

方

式

銀行轉帳（新光銀行－松竹分行）
戶名：腓利門實業股份有限公司

銀行代號：103 帳號：0435-10-081028-4

＊若採 ATM 轉帳付款，請於轉帳完成後，

主動告知書房轉帳後五碼，以利對帳。

郵局劃撥
劃撥戶名：腓利門實業股份有限公司

劃撥帳號：22178043

＊若拿空白劃撥單者，請備註欄寫下教會／金額

／出貨單號，可跟其他訂單合併支付。

第3頁；共3頁

裝

訂

線

衣服預覽圖一

衣服預覽圖二

配合真耶穌教會臺灣傳教 100 周年主視覺色，前面放上主視覺 LOGO，左側為 True Jesus

Church 與鴿子 LOGO，所有示意圖皆可能有色差，請以實體樣品為主。